## De officiis iudiiciorum;

quā habet ep̄o in subditos suos debent isti subditi ab eo et nō ab alio ep̄o recipere ista sacramēta nisi sint exempta. vt in. c. veniens. de p̄scrip. Extra glo. cōtra tēp̄. oppo. dē. c. recolentes. j. de ita. regu. vbi p̄ba q̄ religioli nō debent habere villas vel alia regalia b̄ iurisdic̄to de qua in tēp̄. est ō regalibus ergo maius Go. dicit̄ doct. hic q̄ p̄trarium logetur i cistercensib̄ et in penis puenientibus ex iurisdic̄to ep̄ali et est exhortatio secundum eos. Et nō hoc ultimū iſtud vero. c. logetur de alijs religiosis et de peccunia pueniente ex iurisdic̄to sp̄uali. b̄ dic̄ h̄ etiam in iurisdic̄to tp̄ali p̄t p̄cedere nam tēp̄. dicit̄ q̄ p̄ eoz excessibus soluebant isti hoies pecunia nec restringit se ad ecclesiasticos. p̄b̄ tēp̄. in. c. iij. de delict. p̄n. r. c. fi. ne. cle. vel mo. li. vi. c. i. c. i. incta sup̄scriptōe. j. d. p̄san. r. affi. vbi habet̄ dabat̄ cassiū. habente iurisdic̄tōem tempore et spiritu. alē in plurib̄ castris. Reliq̄ que hic icidēter tangū ē p̄ doct. exp̄diūt in. c. licet de penis vbi dixi an et quādo ecclasiasticus possit iponere penam pecuniariam.

**Rāue** Per rescriptum quo papa mā dat ordinario ut corrigat clericos sine diocesis non datur ei iurisdic̄to sup̄ exemptos. In p̄ma questio. In scđa paſſio. ibi mandamus. Nō p̄mo ibi ep̄ites i tua diocesi q̄ ecclie exēpte dīcūt̄ esse in diocesi et sic p̄ exēptōem nō dīcūt̄ esse extra diocesim nā nō p̄fundūtur termini diocesis. he enim ep̄ite cōsistūt̄ in facto qđ nō p̄t haberē p̄ infecto nisi quo ad iuris effectū. l. i. bello. s. facta. ff. de cap. r. postili. rever. r. i. c. si paulus. xxxij. q. v. et hec faciunt ad questiōem. P̄p̄a mandauit ep̄o senensi ut p̄nideret titio romano de b̄nifitio ecclasiastico in dioceſi sua dubitatur nūqd poterit ep̄s illi. p̄uidere i ecclie exēpta. Cūl. tenuit q̄ nō. q̄r̄ mādatū generale factū ordinario nō extendit̄ ad ecclias exēptas ut hic. b̄ cōtrarium tenuit Jo. an. post. Lompo. in. c. abbatē. s. de rescrip. et i. c. si. pp̄ter. eo. i. li. vi. et vide qđ nō. glo. in cle. frequens. de exēpt. p̄la. r. in cle. si de b̄nifitio de p̄ben. et hec pars vētior est. p̄ qua p̄t adduci iste tēp̄. q̄r̄ vt dixi beneficia exēpta sunt in dioceſi. Nec ob. deciſio huīus tēp̄. q̄r̄ hic mādabat ordinario nō ut cui lib̄ alteri b̄ excitādo offitū suū ita q̄ ep̄s nō habeat potestam in exēptos b̄ in casu p̄dicto scribebatur ep̄o sicut cui lib̄ alteri executori. r. ideo non apparet ratio b̄nifitia exēpta non includantur in mandato cum nullum b̄nifitium sit exēptum a iurisdic̄to pape. iij. q. iij. puncta p̄ mundum. ergo p̄ consequens nec a delegato ipsius pape cum delegatus gerit vices delegantis vt in. c. sa. ne. de offi. dele. et in. l. i. ff. de offi. eius. Et ex his p̄t sumere bonam theoricam an et qđ in mandato ordinatio facto includantur non subditi. Secundo nō q̄ clerici ecclias exēptas sunt exēpti de quo in. c. p̄